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УСТАВНОПРАВНИ И ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ 

 

Службени гласник Републике Србије 
 
Указ о постављењу на дужност изванредног и опуномоћеног амбасадора Републике Србије у 
Краљевини Лесото, на нерезиденцијалној основи, са седиштем у Преторији, Горана 
Вујичића, Службени гласник Републике Србије бр. 89/2009 
 
Указ о постављењу на дужност изванредног и опуномоћеног амбасадора Републике Србије у 
Републици Мозамбик, на нерезиденцијалној основи, са седиштем у Преторији, Горана 
Вујичића, Службени гласник Републике Србије бр. 89/2009 
 
Указ о опозиву са дужности изванредног и опуномоћеног амбасадора Републике Србије у 
Исламској Републици Иран, Горана Тасића, Службени гласник Републике Србије бр. 91/2009 
 
Указ о постављењу на дужност изванредног и опуномоћеног амбасадора Републике Србије у 
Исламској Републици Иран, Александра Тасића, Службени гласник Републике Србије  
бр. 91/2009 
 
Указ о постављењу на дужност изванредног и опуномоћеног амбасадора Републике Србије у 
Републици Руанди, на нерезиденцијалној основи, са седиштем у Најробију, Здравка Бисића,  
Службени гласник Републике Србије бр. 91/2009 
 
Указ о опозиву са дужности изванредног и опуномоћеног амбасадора Републике Србије у 
Републици Македонији, Зорана Поповића, Службени гласник Републике Србије бр. 93/2009 
 
Указ о постављењу на дужност изванредног и опуномоћеног амбасадора Републике Србије у 
Републици Македонији, Томислава Ђурина, Службени гласник Републике Србије бр. 93/2009 
 
Указ о постављењу на дужност изванредног и опуномоћеног амбасадора Републике Србије – 
шефа Мисије Републике Србије при НАТО у Бриселу, Бранислава Милинковића, Службени 
гласник Републике Србије бр. 93/2009 
 
Указ о опозиву са дужности изванредног и опуномоћеног амбасадора Републике Србије у 
Републици Кипар, Мирка Јелића, Службени гласник Републике Србије бр. 96/2009 
 
Указ о постављењу на дужност изванредног и опуномоћеног амбасадора Републике Србије у 
Републици Намибији, на нерезиденцијалној основи, са седиштем у Преторији, Горана 
Вујичића, Службени гласник Републике Србије бр. 97/2009 
 
Уредба о изменама и допунама Уредбе о оснивању Завода за извршење заводских санкција у 
Републици Србији, Службени гласник Републике Србије бр. 89/2009 
 
Уредба о војној легитимацији, Службени гласник Републике Србије бр. 97/2009 
 
Одлука о оснивању Савета за праћење и унапређење рада органа кривичног поступка и 
извршења кривичних санкција према малолетницима, Службени гласник Републике Србије 
бр. 89/2009 
 
 



Одлука о измени Одлуке о броју судија у судовима, Службени гласник Републике Србије  
бр. 91/2009 
 
Одлука о објављивању укупног броја бирача за општину Лепосавић, Службени гласник 
Републике Србије бр. 95/2009 
 
Одлука о утврђивању коначног броја бирача за општину Лепосавић, Службени гласник 
Републике Србије бр. 97/2009 
 
Одлука о престанку дужности судија поротника у судовима опште надлежности, Службени 
гласник Републике Србије бр. 97/2009 
 
Правилник о садржини и начину вођења регистра националних савета националних мањина, 
Службени гласник Републике Србије бр. 91/2009 
 
Правилник о начину вођења посебног бирачког списка националне мањине, Службени 
гласник Републике Србије бр. 91/2009 
 
Правилник о условима и начину ношења оружја и муниције овлашћених царинских 
службеника, Службени гласник Републике Србије бр. 95/2009 
 
Решење о одређивању бирачких места за гласање на изборима за одборнике Скупштине 
општине Лепосавић, расписаним за 29. новембар 2009. године, Службени гласник Републике 
Србије бр. 92/2009 
 
Решење о утврђивању Збирне изборне листе за избор одборника Скупштине општине 
Лепосавић, Службени гласник Републике Србије бр. 95/2009 
 
 
Службени лист Аутономне Покрајине Војводине 
 
Одлука о легитимацији посланика у Скупштини Аутономне Покрајине Војводине, Службени 
лист Аутономне Покрајине Војводине бр. 15/2009 
 
 
ФИНАНСИЈЕ И ПРИВРЕДА 
 

Службени гласник Републике Србије 
 
Закон о потврђивању Споразума о зајму (Пројекат аутопут Коридор 10) између Републике 
Србије и Међународне банке за обнову и развој, Службени гласник Републике Србије  
бр. 90/2009 
 
Закон о потврђивању Споразума о економској и техничкој сарадњи у области 
инфраструктуре између Владе Републике Србије и Владе Народне Републике Кине, 
Службени гласник Републике Србије бр. 90/2009 
 
Закон о потврђивању Уговора о сарадњи између Савезне владе Савезне Републике 
Југославије и Европске организације за експлоатацију метеоролошких сателита 
(EUMETSAT) и Амандмана на Уговор о сарадњи између Европске организације за 



експлоатацију метеоролошких сателита (EUMETSAT) и Савезне Републике Југославије, 
Службени гласник Републике Србије бр. 90/2009 
 
Уредба о начину успостављања и рада система брзе размене информација о опасним 
производима, Службени гласник Републике Србије бр. 89/2009 
  
Уредба о утврђивању најниже осигуране суме, односно суме осигурања на коју може бити 
уговорено обавезно осигурање у саобраћају, Службени гласник Републике Србије  
бр. 89/2009 
 
Уредба о садржини и начину подношења пријаве концентрације, Службени гласник 
Републике Србије бр. 89/2009 
 
Уредба о облику и садржини службене легитимације службених лица Комисије за заштиту 
конкуренције, Службени гласник Републике Србије бр. 89/2009 
 
Уредба о издавању доплатне поштанске марке „Београд 1944-2009“, Службени гласник 
Републике Србије бр. 89/2009 
 
Уредба о критеријумима за одређивање релевантног тржишта, Службени гласник Републике 
Србије бр. 89/2009 
  
Уредба о производима који после употребе постају посебни токови отпада, обрасцу дневне 
евиденције о количини и врсти произведених и увезених производа и годишњем извештају, 
начину и роковима достављања годишњег извештаја, обвезницима плаћања накнада, 
критеријумима за обрачун, висину и начин обрачунавања и плаћања накнаде, Службени 
гласник Републике Србије бр. 89/2009 
 
Уредба о изменама и допунама Уредбе о условима и начину коришћења средстава за 
регресирање минералних ђубрива за јесењу сетву 2009. године, Службени гласник Републике 
Србије бр. 91/2009 
 
Уредба о изменама и допунама Уредбе о трансформацији војних установа које обављају 
производну и услужну делатност по принципу стицања и расподеле добити и о правима и 
обавезама цивилних лица на служби у Војсци Србије запослених у тим установама, 
Службени гласник Републике Србије бр. 94/2009 
  
Уредба о изменама и допунама Уредбе о условима и начину спровођења субвенционисане 
куповине аутомобила произведених у Републици Србији заменом старо за ново, Службени 
гласник Републике Србије бр. 94/2009 
  
Уредба о изменама Уредбе о коришћењу подстицајних средстава за подизање производних и 
матичних засада јагоде за 2009. годину, Службени гласник Републике Србије бр. 94/2009 
 
Уредба о измени Уредбе о коришћењу подстицајних средстава за подизање производних и 
матичних засада воћа, винове лозе и хмеља за 2009. годину, Службени гласник Републике 
Србије бр. 94/2009 
 
Уредба о изменама и допунама Уредбе о условима и критеријумима за субвенционисање 
каматне стопе за потрошачке кредите, односно финансијски лизинг, за набавку одређених 
трајних потрошних добара и туристичких путовања у 2009. години, Службени гласник 
Републике Србије бр. 94/2009 



 
Уредба о утврђивању Просторног плана подручја посебне намене Националног парка 
Копаоник, Службени гласник Републике Србије бр. 95/2009 
 
Уредба о измени Уредбе о условима и критеријумима за субвенционисање каматне стопе за 
потрошачке кредите и кредите за правна лица, односно финансијски лизинг, за набавку 
одређених трајних потрошачких добара и туристичких путовања у 2009. години, Службени 
гласник Републике Србије бр. 96/2009 
 
Уредба о изменама и допунама Уредбе о царински дозвољеном поступању са царинском 
робом, пуштању царинске робе и наплати царинског дуга, Службени гласник Републике 
Србије бр. 96/2009 
 
Уредба о изменама Уредбе о условима и начину подстицања производње и продаје трактора 
у Републици Србији, Службени гласник Републике Србије бр. 96/2009 
 
Уредба о измени Уредбе о мерама подршке грађевинској индустрији кроз субвенционисање 
каматне стопе за стамбене кредите и дугорочно стамбено кредитирање у 2009. години, 
Службени гласник Републике Србије бр. 96/2009 
 
Уредба о престанку важења Уредбе о расподели и коришћењу подстицајних средстава за 
подршку развоју села кроз јачање људских капацитета земљорадничких задруга у 2009. 
години, Службени гласник Републике Србије бр. 96/2009 
 
Уредба о изменама и допунама Уредбе о утврђивању Програма изградње, реконструкције и 
одржавања водопривредних објеката за 2009. годину, Службени гласник Републике Србије 
бр. 96/2009 
 
Уредба о ближем одређивању заједничког деловања у смислу Закона о преузимању 
акционарских друштава, Службени гласник Републике Србије бр. 97/2009 
 
Наредба о измени Наредбе о времену у коме аеродроми морају бити отворени за јавни авио-
транспорт, Службени гласник Републике Србије бр. 97/2009 
 
Одлука о изменама и допуни Одлуке о јединственој тарифи по којој Народна банка Србије 
наплаћује накнаду за извршене услуге, Службени гласник Републике Србије бр. 94/2009 
 
Одлука о изради стратешке процене утицаја Просторног плана Републике Србије на животну 
средину, Службени гласник Републике Србије бр. 94/2009 
 
Одлука о измени Одлуке о посебним мерама подршке финансијској стабилности земље, 
Службени гласник Републике Србије бр. 95/2009 
 
Одлука о допуни Одлуке о критеријумима на основу којих се одређују царински контингенти 
за увоз одређене робе у 2009. години, Службени гласник Републике Србије бр. 96/2009 
 
Одлука о допуни Одлуке о критеријумима на основу којих се одређују царински контингенти 
за увоз одређене робе, Службени гласник Републике Србије бр. 97/2009 
 
Одлука о престанку важења Одлуке о оснивању Координационог тела за спровођење 
Акционог плана израде техничких прописа са мерама за њихову примену, Службени гласник 
Републике Србије бр. 96/2009 



 
Правилник о критеријумима за одређивање накнаде у поступцима легализације, 
критеријумима за објекте за које се не може накнадно издати грађевинска дозвола, као и о 
садржини техничке документације и садржини и начину издавања грађевинске и употребне 
дозволе за објекте који су предмет легализације, Службени гласник Републике Србије  
бр. 89/2009 
 
Правилник о форми и садржини кредитног захтева и форми и садржини документације о 
кредитној способности наручиоца у случају јавне набавке кредита као финансијске услуге, 
Службени гласник Републике Србије бр. 91/2009 
 
Правилник о условима у погледу објеката, опреме, средстава за рад, као и у погледу стручног 
кадра које мора да испуњава ветеринарска апотека, Службени гласник Републике Србије  
бр. 91/2009 
 
Правилник о утврђивању Програма систематског праћења резидуа фармаколошких, 
хормонских и других штетних материја код животиња, производа животињског порекла, 
хране животињског порекла и хране за животиње, Службени гласник Републике Србије  
бр. 91/2009 
 
Правилник о техничким и другим захтевима за радиокомуникационе уређаје који се користе 
у мобилним службама, Службени гласник Републике Србије бр. 91/2009 
 
Правилник о техничким и другим захтевима у погледу метода мерења на уређајима који се 
користе у земаљским радио-релејним системима, Службени гласник Републике Србије  
бр. 91/2009 
 
Правилник о измени Правилника о висини накнаде за издавање дозволе за коришћење 
железничких возила, делова и опреме за железничка возила и уређаја, делова и опреме за 
железничку инфраструктуру, Службени гласник Републике Србије бр. 92/2009 
 
Правилник о изменама и допунама Правилника о поступку активирања банкарске гаранције 
и о начину коришћења средстава банкарске гаранције, Службени гласник Републике Србије 
бр. 92/2009 
 
Правилник о условима за оцену поступака самоконтроле у пословању храном за животиње, 
Службени гласник Републике Србије бр. 94/2009 
 
Правилник о условима за увођење у приплод које морају да испуњавају приплодне домаће 
животиње и квалитетне приплодне домаће животиње, Службени гласник Републике Србије 
бр. 94/2009 
 
Правилник о условима за испуњавање пуног и непотпуног порекла квалитетних приплодних 
домаћих животиња, условима за упис домаћих животиња у матичну евиденцију, односно у 
регистар, као и о садржини и начину вођења матичне евиденције, односно регистра, 
Службени гласник Републике Србије бр. 94/2009 
 
Правилник о допунама Правилника о начину подстицања производње, ремонта и продаје 
грађевинских машина и камиона у Републици Србији, Службени гласник Републике Србије 
бр. 96/2009 
 



Правилник о садржини и изгледу дозволе за складиштење, третман и одлагање отпада, 
Службени гласник Републике Србије бр. 96/2009 
 
Правилник о облику, садржини и начину вођења евиденције гостију у сеоском туристичком 
домаћинству, Службени гласник Републике Србије бр. 96/2009 
 
Правилник о облику, садржини и начину вођења евиденције гостију у угоститељском објекту 
за смештај, Службени гласник Републике Србије бр. 96/2009 
 
Правилник о облику, садржини и начину вођења евиденције гостију у домаћој радиности, 
Службени гласник Републике Србије бр. 96/2009 
 
Правилник о допуни Правилника о увозу робе по основу царинских контингената, Службени 
гласник Републике Србије бр. 97/2009 
 
Решење о одређивању основице осигурања на коју се обрачунава и плаћа допринос за 
пензијско и инвалидско осигурање за лица укључена у обавезно осигурање, Службени 
гласник Републике Србије бр. 94/2009 
 
Исправка Одлуке о изменама и допуни Одлуке о јединственој тарифи по којој Народна банка 
Србије наплаћује накнаду за извршене услуге, Службени гласник Републике Србије  
бр. 96/2009 
 
 
Службени лист града Београда 
 
Правилник о условима и начину остваривања права на регресирање трошкова боравка деце у 
предшколској установи, одмора и рекреације, Службени лист града Београда бр. 43/2009 
 
Решење о општим паркиралиштима, Службени лист града Београда бр. 44/2009 
 
Решење о посебном режиму саобраћаја на подручју града Београда у периоду од 15. 
новембра 2009. године до 15. марта 2010. године (у зимским условима), Службени лист града 
Београда бр. 45/2009 
 
 
РАДНИ ОДНОСИ, ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 
 

Службени гласник Републике Србије 
 
Уредба о радном времену, одморима и одсуствима професионалних војних лица, Службени 
гласник Републике Србије бр. 95/2009 
 
Наредба о проглашењу појаве епидемије заразне болести од већег епидемиолошког значаја и 
мерама које се морају спроводити, Службени гласник Републике Србије бр. 94/2009 
 
Правилник о утврђивању мера за рано откривање, дијагностику, спречавање ширења, 
сузбијање и искорењивање заразне болести атипична куга живине, Службени гласник 
Републике Србије бр. 95/2009 
 



Правилник о ближој садржини технолошких и функционалних захтева за успостављање 
интегрисаног здравственог информационог система, Службени гласник Републике Србије 
бр. 95/2009 
 
Посебан колективни уговор за запослене у установама културе чији је оснивач Република 
Србија, Службени гласник Републике Србије бр. 97/2009 
 
Листа о допуни Листе лекова који се издају без рецепта и који се могу рекламирати у 
средствима јавног информисања, Службени гласник Републике Србије бр. 94/2009 
 
Износ најниже месечне основице доприноса за обавезно социјално осигурање, Службени 
гласник Републике Србије бр. 89/2009 
 
 
Службени лист Аутономне Покрајине Војводине 
 
Одлука о измени и допуни Одлуке о висини накнаде за вршење функције лица које бира 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, Службени лист Аутономне Покрајине 
Војводине бр. 15/2009 
 
 
ОБРАЗОВАЊЕ, НАУКА, КУЛТУРА И ФИЗИЧКА КУЛТУРА 
 

Службени гласник Републике Србије 
 
Уредба о престанку важења Уредбе о стипендијама професионалних официра, 
професионалних подофицира и цивилних лица на служби у Војсци Србије и Црне Горе за 
време школовања у иностранству, Службени гласник Републике Србије бр. 95/2009 
 
 
Службени лист града Београда 
 
Одлука о додели звања почасни грађанин Београда Мигелу Анхелу Моратиносу Кујабеу – 
министру спољних послова и сарадње Краљевине Шпаније, Службени лист града Београда 
бр. 44/2009 
 
 
РАЗНО 
 
 
Службени гласник Републике Србије 
 
Подаци о просечним месечним зарадама по запосленом исплаћеним у октобру 2009. године, 
Службени гласник Републике Србије бр. 97/2009 
 
Подаци о просечним месечним зарадама по запосленом без пореза и доприноса исплаћеним у 
октобру 2009. године, Службени гласник Републике Србије бр. 97/2009 
 
Индекси цена на мало за октобар 2009. године, Службени гласник Републике Србије  
бр. 89/2009 
 



Индекси трошкова живота за октобар 2009. године, Службени гласник Републике Србије  
бр. 89/2009 
 
Коефицијенти раста цена у Републици Србији, Службени гласник Републике Србије  
бр. 91/2009 
 
  
Службени лист града Београда 
 
Показатељ нивоа цена на мало у септембру 2009. године, Службени лист града Београда  
бр. 44/2009 
 
Показатељ нивоа цена на мало у октобру 2009. године, Службени лист града Београда  
бр. 47/2009 
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СПИСАК ПРЕТПЛАТА НА ДНЕВНЕ ЛИСТОВЕ, 
СЛУЖБЕНА ГЛАСИЛА И ЧАСОПИСЕ ЗА ПОТРЕБЕ 

БИБЛИОТЕКА УПРАВЕ У 2009. ГОДИНИ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 

ДНЕВНИ ЛИСТОВИ И ЧАСОПИСИ 
 

 
Смештај у библиотекама  

Немањина 22-26 Андрићев венац 1 
1. ГЛАС ЈАВНОСТИ  + 
2. ДАНАС + + 
3. ПОЛИТИКА + + 
4. ВЕЧЕРЊЕ НОВОСТИ + + 
5. НИН + + 
6. КУРИР +  
7. СТАНДАРД  + 
8. ВРЕМЕ + + 
9. PRESS + + 
10. БЛИЦ +  

 
 

СЛУЖБЕНА ГЛАСИЛА 
 
 

Смештај у библиотекама  
Немањина 22-

26 
Андрићев венац 1 

1.  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ 
СРБИЈЕ 

+ + 

2.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АП ВОЈВОДИНЕ +  
3.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА +  

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

СТРУЧНИ ЧАСОПИСИ 
 
 

Смештај у библиотекама  
Немањина 22-26 Андрићев венац 1

1. КЊИЖЕВНЕ НОВИНЕ: лист за 
књижевност и друштвена питања 

+  

2. PC PRESS +  
3. MIKRO PC-WORLD +  
4. ПОСЛОВНА ПОЛИТИКА: месечни 

пословни часопис 
+  

5. СУДСКА ПРАКСА: месечни информативни 
часопис 

+  

6. ФИНАНСИЈЕ: стручни часопис за теорију и 
праксу финансија 

+  

 
 
 

ОСТАЛЕ СЕРИЈСКЕ ПУБЛИКАЦИЈЕ 
 
 

Смештај у библиотекама  
Немањина 22-26 Андрићев венац 1 

1.  МЕСЕЧНИ СТАТИСТИЧКИ ПРЕГЛЕД 
 

+  

2.  БИЛТЕН РЕПУБЛИЧКОГ ЗАВОДА ЗА 
СТАТИСТИКУ 

+  

3.  БИЛТЕН УСТАВНОГ СУДА РЕПУБЛИКЕ 
СРБИЈЕ 

+  

4.  БИЛТЕН ЈАВНИХ ФИНАНСИЈА +  
5.  САОПШТЕЊЕ РЕПУБЛИЧКОГ ЗАВОДА ЗА 

СТАТИСТИКУ 
+  
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ПРЕГЛЕД САДРЖАЈА НОВИХ БРОЈЕВА ЧАСОПИСА 
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ПРЕГЛЕД СТАРИХ ПУБЛИКАЦИЈA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Излазећи у сусрет све изражајнијим захтевима корисника да пронађу одговор на 
специфична питања из професионалне праксе, кроз Информативни билтен 
континуирано ћемо упознавати своје читаоце са садржајима старих књига из богате 
ризнице библиотека Управе. Наш фонд обухвата, између осталог, и вредне писане 
документе који, осим документационе, имају и научну и стручну вредност. Будући да 
су посреди књиге од историјског значаја, као и периодична издања и друге 
драгоцене библиотечке целине којима располажу постојећи фондови, овим путем 
настојали смо да проширимо лектиру свима онима који желе да се стручно 
усавршавају. Напомињемо да ће ове књиге (из којих дајемо само изводе) моћи да се 
користе само у читаоници библиотеке Управе за заједничке послове републичких 
органа. 
 
За овај број издвајамо:  
 
 
 
 
 
                                МОНОГРАФСКЕ ПУБЛИКАЦИЈЕ 
 
  
  
1. Поуке и обавештења (чланци и расправе из судства и администрације): Живојин 

М. Перић: Београд, 1912. 
  
2. Језик закона: Љубомир Ив. Јовић: Београд, 1995. 
  
  
  
 
 
 
У наредним бројевима Информативног билтена наставићемо са приказима 
тематски и жанровски разноврсних публикација нашег богатог фонда. 
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ПРЕГЛЕД НОВИХ КЊИГА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



Смештај у библиотекама  
 Немањина 22-26 А. венац 1 

 
1. ИЗМЕЂУ АУТОРИТЕТА И СЛОБОДЕ 

Јеротић Владета 
Београд: Арс Либри, 2008. 

+ 
 

    
2. ПСИХОЛОШКА ТУМАЧЕЊА 

ВУКОВИХ ПОСЛОВИЦА 
Јеротић Владета 
Београд: Арс Либри, 2008. 

 
+ 

 

    
3. ПРЕТЕЧЕ ХРИШЋАНСТВА 

Јеротић Владета 
Београд: Арс Либри, 2008. 

 
+ 

 
 

    
4. ПСИХОТЕРАПИЈА И РЕЛИГИЈА 

Јеротић Владета 
Београд: Арс Либри, 2008. 

 

+ 

 
 

    
5. МУДРИ КАО ЗМИЈЕ И БЕЗАЗЛЕНИ 

КАО ГОЛУБОВИ 
Јеротић Владета 
Београд: Арс Либри, 2008. 

 
+ 

 

    
6. ИСТОРИЈА ДУБРОВАЧКЕ 

РЕПУБЛИКЕ 
Војновић Лујо 
Београд: Арс Либри, 2005. 

 
+ 

 
 

    
7. ЉУБА ТАДИЋ:  последња трака за 

књигу 
Перић Бранко 
Београд: Арс Либри, 2006. 

 
+ 

 

    
8. ПРАВОСЛАВНИ ПОЈМОВНИК 

Новаковић Ненад 
Бања Лука: Бесједа, 2006. 

 
+ 

 
 

    
9. СРПСКА ПИСМА 

Милосављевић Петар 
Бања Лука: Бесједа, 2006. 

 
+ 

 

    
10. ПРОСВЕТИНА РИЗНИЦА МУДРОСТИ: 

мисли, изреке, цитати, афоризми 
Београд: Просвета, 2007. 

 
+ 

 

    
11. ПРЕДАВАЊА И РАЗГОВОРИ О 

ЕСТЕТИЦИ, ПСИХОЛОГИЈИ И 
РЕЛИГИОЗНОМ ВЕРОВАЊУ 
Витгенштајн Лудвиг 
Београд: Клио, 2008. 

 
+ 
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 Немањина 22-26 А. венац 1 

 
12. ПОСЛОВНА КОМУНИКАЦИЈА: са 

пословним бонтоном 
Марковић Марина 
Београд: Клио, 2008. 

 
+ 

 

    
13. ОСНОВЕ ЕКОЛОГИЈЕ: еколошки 

принципи и проблеми заштите животне 
средине 
Биби Алан 
Београд: Клио, 2008. 

 
+ 

 

    
14. МЕНТАЛНА БОЛЕСТ КАО МИТ: 

психијатрија и кршење људских права 
Сас Томас 
Београд: Клио, 2008. 

 
+ 

 

    
15. ВИРЏИНИЈА ВУЛФ 

Лемасон Александра 
Београд: Клио, 2008. 

 
+ 

 

    
16. ВЕЛИКИ ЛЕКСИКОН СТРАНИХ РЕЧИ 

И ИЗРАЗА 
Београд: Алнари, 2006. 

 
+ 

 

    
17. ОСПОРЕНИ 

Мортон Сем 
Н. Београд: Бук: Марсо, 2007. 

 
+ 

 

    
18. СПОТ: роман 

Кочовић Предраг 
Београд: Стубови културе, 2008. 

  
+ 

 

    
19. СТАЉИНОВА САБЉА 

Ивањи Иван 
Београд: Стубови културе, 2008. 

 
+ 

 

    
20. СВЕТЛА СВЕТЛАНЕ ВЕЛМАР – 

ЈАНКОВИЋ 
Капон Ален 
Београд: Стубови културе, 2008. 

 
+ 

 

    
21. ТРАГИЧНА СУДБИНА МОРИЦА 

ТОТА 
Тодоровић Дана 
Београд: Стубови културе, 2008. 

 
+ 

 

    
22. 
 

У ЂАВОЉОЈ КОЖИ 
Чоловић Филип 
Београд: Стубови културе, 2008. 

 
+ 

 



Смештај у библиотекама  
 Немањина 22-26 А. венац 1 

 
23. ВРТ  ЉУБАВИ 

Обрадовић Саша 
Београд: Стубови културе, 2008. 

+  
 
 

    
 
24. 

ЖИВОТ ПОСЛЕ АМЕРИКЕ 
Радосављевић Дуња 
Београд: Стубови културе, 2008. 

 
+ 

 

    
25. БРАТ 

Албахари Давид 
Београд: Стубови културе, 2008. 

+  

    
26. ХЕРАКЛОВ ГРЕХ 

Милашиновић Горан 
Београд: Стубови културе, 2008. 

+  

    
27. ЈУЛИЈАН: роман власти 

Ивањи Иван 
Београд: Стубови културе, 2008. 

+  

    
28. 
 

КОНСТАНТИН: роман идеологије 
Ивањи Иван 
Београд: Стубови културе, 2008. 

+  

    
29. 
 

НЕКРОЛОГ ЗА М. 
Богишић Влахо 
Београд: Стубови културе, 2008. 

+  

    
30. 
 

ЦАРИЦА ОРХИДЕЈА 
Мин Анчи 
Београд: Дерета, 2007. 

+  

    
31. 
 

УСПОН И ПАД ПАРКИНСОНОВЕ 
БОЛЕСТИ 
Басара Светислав 
Београд: Дерета, 2007. 

+  
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